
TANCAMENT D'INSCRIPCIONS
23 de Maig

ON ES FA?
Camp Municipal de Dosrius
Ctra. Dosrius a Canyamars, 1 | 08319 Dosrius

CONTACTE
David Molina / Tel. 637 541 586  
lalmozaracanbosc@gmail.com

INFORMACIÓ
Tota la informació, ordres de sortida, fotos, resultats... a Telegram:

       L'Almozara - Can Bosc
       t.me/lalmozara_canbosc

2022

JUTGES CONVIDATS
SR. DAVE DEAVILLE                    (Final individual)
SR. IVÁN AMEZ                                  (Final equips)

09:00 
10:00
10:30

*14:00 
*18:00
*20:00

Obertura de portes
Cerimònia d'apertura
Reconeixement Mini i Midi
Reconeixement Estàndar (L i XL)
Final Equips
Lliurament de premis

Dissabte 28 de maig 
Equips

Diumenge 29 de maig 
Individual i Absolut

07:30
08:30
*11:00
*14:00
*15:00

Obertura de portes
Reconeixement Mini, Midi i Jubilats
Reconeixement Estàndar (L i XL)
Final Absolut Copa Catalunya 2022
Lliurament de premis

*horaris aproximats

mailto:lalmozaracanbosc@gmail.com

